会社法人等番号：0104-01-151474

2023年3月30日

各位

東京都港区芝4-5-10 EDGE芝四丁⽬ビル10階

株式会社HashPalette

代表取締役CEO 吉⽥ 世博

　　決算期（事業年度の末日）の変更及び定款一部変更に関するお知らせ

株式会社HashPalette （以下「当社」といいます。）は、決算期（事業年度の末日）及

び定款の一部の変更を行うことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 決算期変更の理由

　当社の事業年度は、毎年2月1日から翌年1月31日までとしておりますが、当社の親会社

である株式会社HashPortをはじめ、グループ内で決算期を統一することにより、グルー

プ事業管理等の効率化を図るため、当社の事業年度を毎年4月1日から翌年3月31日まで

に変更いたします。

2． 決算期変更の内容

　現　在：毎年1月31日

　変更後：毎年3月31日

　2023年1月期を決算期変更の経過期間とするため、2022年2月1日から2023年3月31日まで

の14カ月間（2023年3月期）とする予定です。

3． 定款の一部変更

現　在：

第36条　当社の事業年度は、毎年2月1日から翌年1月31日までの1年とする。

　変更後：

第36条　当社の事業年度は、毎年4月1日から翌年3月31日までの1年とする。

4． 今後の見通し

　2023年3月期決算に関しては、詳細確定次第お知らせいたします。

　なお、今回の決算期変更に併せ、暗号資産に係る税制改正の状況等も踏まえ、会計基準

の変更についても、監査法人と協議しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上